
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ « 

Центр образования им. В.Г.Ардзинба а .Кара-Паго» 

 

 

ПРИКАЗ  № 42 

12.01.2023г.                                                                                                       

 

о назначении ответственного за отбор суточных проб 

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение снятия и 

хранения суточных проб. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на повара Кишмахову 

Л.М. 

2.Прбы хранить в холодильнике. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                 Директор                        Ф.М. Мукова 

 

 С приказом ознакомлена:                           Кишмахова Л.М. 


